
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 60726086

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.053,55 RON - 1.053,55 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SANO POLIW PARQUET 4 L buc 2 32.5 65 SACI MENAJ 35L 15BUC/ROLA ZOREX CLASIC buc 10 3.5 35 PROSOAPE PLIATE "V" VERDE 200/PAC 20/BAX RP bax 4 58.9 235.6 CLORAMINA PASTILE 200BUC/FLACON PURSEPT fl 2 44.9 89.8 SANO FLOOR FRESH 4L LILIAC 4 IN 1 PARDOSELI buc 4 32.9 131.6 SANO SAN 1 L CU POMPA MAR&MUSK DET. VASE buc 3 10.9 32.7 MOP BUMBAC 250 GR buc 4 5.2 20.8 HARTIE IG ALBA 3ST ALBA 10/SET (GLOBAL) set 2 10.25 20.5 HARTIE IG JUMBO ALB 2STR. BUC 36 4.45 160.2 AGATATORI WC BREF buc 10 6.42 64.2 BOZO SOLUTIE GEAM 5L buc 1 28.35 28.35 DOMESTOS PROFESIONAL PIN FRESH 5L BUC 3 38 114 CHIM SAPUN LICHID 5L BUC 1 21 21 MATURA SORG CU COADA buc 1 18 18 SANO FORTE PLUS ARAGAZ BUC 1 16.8 16.8
